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Szatan Eden nr 98 
Rzeczywistość 

 2 kwietnia 2023 r. Nabożeństwo komunijne 
Brian Kocourek, Pastor 

  
Ok, więc dziś rano patrzyliśmy na to samo Słowo, które czytamy, inni 
również mają dostęp, ale widzą je inaczej niż my. Widzimy to z punktu 
widzenia, że manifestuje się ono wszędzie wokół nas i musimy widzieć to w 
ten sposób, aby stało się to dla nas rzeczywistością, ponieważ jeśli nie 
widzimy tego Słowa jako rzeczywistości, to kiedy OKRZYK zmieni swój 
czas na GŁOS zmartwychwstania, nie będziemy świadomi i przejdzie przez 
nas, nie wiedząc, że to miało miejsce.  
 
Jak powiedział brat Branham z Odsłonięcia Boga, 64-0614M P: 13, ufam, 
że Bóg to objawi. I za każdym razem, jeśli wy, którzy weźmiecie taśmy i 
słuchacie, a mam nadzieję i ufam, że mieliście duchowe zrozumienie 
tego, czym był Bóg, próbując przyjść do kościoła bez mówienia tego 
wprost. Widzicie? To jest rzecz czasami ... Musimy mówić rzeczy w taki 
sposób, aby to rozrzedziło, mogło skłonić niektórych do wyjścia, 
niektórych do odejścia, a niektórych do rozważenia. Ale to jest 
zrobione celowo. Trzeba to zrobić w ten sposób. 
 
Widzimy więc, że Słowo jest napisane lub powiedziane w taki sposób, że ci, 
którzy są ustanowieni, aby je przyjąć, przyjmą je, ale ci, którzy nie są 
ustanowieni, aby je przyjąć, to to samo Słowo po prostu przejdzie im przez 
głowę. Mogą się nad tym zastanawiać, ale po prostu nie są ustanowieni, 
aby to otrzymać. 
 
Patrzcie! Przejdzie to od Krzyku, który jest Przesłaniem, do Głosu 
Zmartwychwstania, ale jeśli nie będziecie świadomi, przegapicie to. Tak jak 
brat Branham powiedział, że jest Pojawienie się i Przyjście, a są to dwa 
różne Słowa i oznaczają dwie różne rzeczy, i powiedział, że Pojawienie się 
jest teraz, Chrystus się ukazuje, tak samo Rzeczywisty, jak dni, kiedy 
chodził po brzegach Galilei, tylko teraz jest w formie Ducha.  
 
A sam Jezus mówił o swojej paruzji, o swojej obecności, i Paweł mówił o 
tym, i Piotr mówił o tym, i Jan i Jakub mówili o tym, i miały miejsce 79 z 84 
znaków i wydarzeń, o których wszyscy mówili, że będą miały miejsce, już 
miały miejsce i większość ludzi to przegapiła. Ale oni są zbyt 
zainteresowani Pięćdziesiątnicą, aby słuchać ostrzeżeń dawanych nam, że 
On jest tutaj. Wasz prorok powiedział, że to poselstwo jest milion mil od 
Pięćdziesiątnicy. Ale czy w to uwierzą. Czy to zobaczą.  
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Zmiana na Głos będzie tak samo naturalna i nadprzyrodzona, jak Okrzyk, 
ale ludzie to miną o milion mil, ponieważ go nie szukają. Wierzę, że takie 
właśnie będzie pochwycenie oblubienicy, tak samo naturalne, jak anioł 
Pański przyszedł ze swojego wymiaru do wymiaru brata Branhama. Tak 
samo naturalnie, jak święci Starego Testamentu weszli w ten wymiar w 
dniach pierwszego zmartwychwstania.  
 
Kiedy ujrzysz świętych, którzy odeszli przed tobą? I zobaczycie ich jak 500 
świadków, którzy widzieli zmartwychwstanie w czasach Jezusa. Ale jeśli go 
nie szukasz, może to przejść obok ciebie tak naturalnie, jak włączenie 
światła przed wejściem do ciemnego pokoju. 
 
1 Koryntian 13:12 Na razie widzimy jakby przez zwierciadło,niewyraznie, 
ale potem twarzą w twarz: teraz wiem częściowo; ale wtedy poznam, tak 
jak  jestem poznany. 
  
Jego głos zmartwychwstania nadchodzi, ale tak jak Jego poselstwo zostało 
zamaskowane do ludu i wypowiedziane w taki sposób, że niektórzy odeszli, 
a inni zastanawiali się. Będzie tak samo ukryty (tak samo niejasny), jest 
jego Okrzyk, który jest przesłaniem dla ludzi, ale tak samo realna jest jego 
Paruzja /Obecnosc /dla jednych i tak samo ukryta dla drugich. 
 
Powiedział także w swoim kazaniu Doświadczenia - 52-0726 Jezus 
zawsze mówił w taki sposób, że ludzie nie mogli Go zrozumieć. 
Powiedzieli: "Co On ma na myśli? Nie wiem. Mówił w przypowieściach. Ale  
uczniom mówił wyraźnie. Wtedy uczniowie powiedzieli: "Teraz jesteśmy 
pewni, że wiesz wszystko i nie chcesz, aby ktoś cię o to pytał: przez to 
wierzymy, że pochodzisz od Boga". 
 
A ze swojego kazania Jezus Chrystus ten sam wczoraj - 52-0810E 
powiedział:  
"Kiedy Jezus odchodził, nauczał ludzi w taki sposób, że oni tego nie 
rozumieli. Zrozumieli to listownie. 
 
Tak więc znajdujemy w Mateusza 13: 10-17 Jezus powiedział 10 A 
uczniowie przyszli i rzekli do niego: Dlaczego mówisz do nich w 
przypowieściach? 11 Odpowiedział im i rzekł: Ponieważ dane jest wam 
poznać tajemnice królestwa niebieskiego, ale im nie jest to dane. 
 
Zwróć uwagę na Jego słowa bardzo uważnie. Jest przed nimi ukryte, ale 
objawione wam. To samo słowo zostało dane obu narodom. Słowo "dane" 
to "didomi", co oznacza "otrzymywać". Tak więc niektóre z nich mają na 
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celu "otrzymywać", a inne nie są przeznaczone ani ustanowione "do 
otrzymywania".  
Są zablokowani przed duchowym przyjęciem tego, co otrzymują inni. A co 
mają otrzymać? Powiedział od "wiedzy", czyli "ginosko"; co oznacza 
"wiedzę, która opiera się na poznaniu empirycznym. 
 
Następnie Jezus mówi nam, w jaki sposób będziemy doświadczalnie 
poznawać te rzeczy, które On nam mówi. Mówi w wersecie 12: "Dla 
każdego, kto ma" (A to greckie słowo jest w rzeczywistości echem i 
oznacza to samo w języku greckim, co oznacza w języku angielskim.) 
Temu, kto jest w stanie powtórzyć lub oddać to, co zostało mu dane, będzie 
dane, Tak więc znowu jest to greckie słowo didomi i oznacza ono 
otrzymywać.  
 
Tak więc wy, którzy zostaliście stworzeni, aby powtarzać Słowo, jesteście 
tymi, którzy rzeczywiście mogą je przyjąć i oddać Jemu, ale ci, którzy nie są 
stworzeni, aby powtarzać to Słowo i oddawać Jemu, nie przyjmą go. "I 
będzie miał więcej obfitości: (Dlaczego? Ponieważ za każdym razem, gdy 
powtarzasz to z powrotem do Niego, otrzymujesz to wyraźniej, że 
powtórzyłeś to za pierwszym razem. 
 
I tak jest z każdym echem, za pierwszym razem przyciąga twoją uwagę, ale 
im bardziej odbija się echem, tym bardziej wychwytujesz tę wiadomość 
/poselstwo/, która odbija się echem.) ale kto nie ma (Echa), od niego 
zostanie zabrane nawet to, co ma. (Albo myśli, że wtóruje,powtarza).  
 
Powtórzenie nie jest echem. Echo jest czasem teraźniejszym, ale 
powtórzenie jest czasem przeszłym, 13 Dlatego mówię do nich w 
przypowieściach: ponieważ patrzą, a nie widzą; a słysząc nie słyszą,   ani 
nie rozumieją. 
 
Widzimy więc, że chodzi o zrozumienie tego, co zostało powiedziane w 
czasie teraźniejszym, nie powtórzenie tego, co zostało powiedziane, ale 
echo tego, co zostało powiedziane. 
 
14 I w nich wypełnia się proroctwo Izajasza, które mówi: Słuchając 
usłyszycie, a nie zrozumiecie, a ujrzycie, a nie zrozumiecie: Dlaczego? 
15 Serce tego ludu jest utuczone, uszy ich przytępione od słuchania, a 
oczy  (proroków) zamknęli, aby nigdy nie widzieli oczami i nie słyszeli 
uszami, i nie rozumieli sercem, i nawrócili się, abym ich  nie uzdrowil.  
 
16 Lecz błogosławione oczy wasze, bo widzą, i uszy wasze, bo słyszą. 17 
Zaprawdę bowiem powiadam wam: Wielu proroków i sprawiedliwych 
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pragnęło ujrzeć to, co wy widzicie, a  ich nie widzieli, i usłyszeli to, co wy 
słyszeliście . 18 Posłuchajcie więc przypowieści o siewcy. 
 
19 Gdy ktoś słucha słowa królestwa, a go nie rozumie, wtedy przychodzi 
zły i chwyta to, co zostało zasiane w jego sercu. To jest ten, który jest 
posiany przy drodze. 20 Lecz ten, posiany w kamienistym miejscu, to jest 
ten, kto słucha słowa i z radością je przyjmuje; 
 
21 A jednak nie zakorzenił się w sobie, lecz przez jakiś czas trwa, bo gdy 
ucisk lub prześladowanie powstaje z powodu słowa,   jest zgorszony. 22 
Ten, który przyjął nasienie między ciernie, słucha słowa, a troska o ten 
świat i oszustwo bogactw dławią słowo i stają się bezowocne. 
 
23 Lecz ten, kto przyjął nasienie do dobrej ziemi, to ten, kto słucha słowa i 
rozumie je, które również przynosi owoc i przynosi jedne stokrotnie, 
niektóre sześćdziesięciokrotnie, niektóre trzydziestokrotnie. 
 
W Liście do Hebrajczyków 11:1 czytamy, że "wiara jest substancją" i 
myślę, że wszyscy możemy się zgodzić, że skoro "wiara jest istotą 
rzeczy, których się spodziewamy, i dowodem tego, czego nie widzimy", 
to jeśli możemy zobaczyć, że Słowo staje się materialne wokół nas, nie 
wymaga już wiary.  
 
Bo jeśli "wiara jest istotą rzeczy, których się spodziewamy", a Paweł 
powiedział w Liście do Rzymian 8:24-25 "albowiem zbawieni jesteśmy 
przez nadzieję, ale nadzieja, która jest widzialna, nie jest nadzieją; Bo 
kiedy człowiek widzi, dlaczego jeszcze ma nadzieję? Ale jeśli mamy 
nadzieję na to, czego nie widzimy, to cierpliwie na to czekamy".  
  
Ufam, że do tej pory będziemy w stanie wyjść poza Wiarę. Kiedy wiara 
przychodzi do Objawienia Przyjścia Chrystusa, Jego Paruzji i Porządku 
Jego Przyjścia, Pochwycenia Świętych; zgromadzenie się do Niego i 
wszystkich tych wydarzeń, które odnoszą się do Jego objawienia w 
czasach ostatecznych; i powrót do domu wybranych, ponieważ kiedy 
widzimy, że te rzeczy już się wydarzyły lub że są w trakcie tego, i jesteśmy 
w stanie nie tylko zobaczyć, jak się wydarzają, ale także jesteśmy w stanie 
rozpoznać, co się dzieje i polączyć je z obietnicą; (Nasienie, które Syn 
Człowieczy przyszedł zasiać). 
 
To prowadzi nas do miejsca, w którym już ich nie szukamy, ale jesteśmy w 
trakcie przyjmowania ich, gdy się wypełniają, czyniąc w ten sposób was i tę 
część Słowa Jednym, a tym samym czyniąc was integralną częścią tych 
manifestacji Chrystusa czasów ostatecznych.  
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Teraz, jak powiedziałem, bycie częścią tego zamanifestowanego 
Objawienia Jezusa Chrystusa czasów ostatecznych nie czyni cię Nim, 
ponieważ niektórzy ludzie myślą, że są albo całym Nim, albo żeńskim 
odpowiednikiem Go, jakby On tego potrzebował.  
 
Ale Prawdziwa Oblubienica (prawdziwa wybrana Pani) w tej godzinie staje 
się częścią tego objawienia Chrystusa czasów ostatecznych, ponieważ Ona 
jest Tą, KTÓREJ On się objawia. Wspomniałem, że są 3 rzeczy, które 
muszą się wydarzyć, aby Bóg mógł zamanifestować siebie lub swoje 
Słowo, widząc, że On jest Słowem. 
  
Nr 1) Musi być Ten , który się objawia. 
 
Nr 2) Musi być Ten, w którym On się objawia. 
 
Nr 3) Muszą być ci, którym się objawia.  
  
Widzimy więc, że potrzeba wszystkich trzech części, aby złożyć się na 
Objawienie Jezusa Chrystusa. I dlatego tak bardzo namieszali w Służbie 
Alfa Chrystusa dla Człowieka. Jak dobrze pamiętacie, z tego, co powiedział 
nam apostoł Paweł, sami autorzy Ewangelii, a nawet Ireneusz i brat 
Branham, że ludzie nie zrozumieli Boskiej Trójcy.  
 
A ponieważ nie rozumieli, co Pismo Święte mówi im o tym, jak Bóg się 
objawi, to kiedy Jezus, Jego własny Syn, narodził się i żył wśród nich, nie 
zrozumieli, w jaki sposób On pasuje do planów Ojca w tym wielkim 
objawieniu potężnego Boga pośród nas. I tak Paweł dał nam klucz, kiedy 
wyjaśnił czynnik Jezusa w [Kolosan 5:19], kiedy powiedział: "Bóg był w 
Chrystusie i pojednał świat ze sobą." 
  
Widzimy więc, że tak jak musiał być Bóg objawiający się, tak jednak 
widzimy, że zawsze używa naczynia. I tak jak w Alfie, gdzie użył ciała 
Swojego drogiego Syna, tak musiał użyć naczynia w Omedze. Bóg, który 
objawia, działając przez Tego, w którym objawia. I to właśnie w Tym, w 
którym On objawia, zawsze jest tak źle rozumiany, ponieważ naczynie 
nigdy nie spełnia oczekiwań tych, którzy oglądają to objawienie. 
  
Jana 1:11 "Przyszedł do swoich, a swoi go nie przyjęli. " A dlaczego tak 
jest? Ponieważ czytamy w  
  
Księga Izajasza 53.2 "Gdy Go ujrzymy, nie ma piękna, abyśmy Go 
pragnęli." 
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1 Koryntian 2.8 "Gdyby bowiem wiedzieli, kim On jest, nie 
ukrzyżowaliby Pana chwały." 
  
Tak więc widzimy znaczenie tego, że zostaliśmy wybrani i specjalnie 
wybrani przez samego Boga, nawet zanim On uczynił świat, aby stać się 
odbiorcami Jego Chwały, i dlatego widzimy wielkie znaczenie Ducha 
Świętego, Wielkiego Ojca Jego Chwały, którym jest Jego Doxa (Jego opinia 
i wartości). 
 
Jezus powiedział w Jana 17:20: Nie  tylko za nimi prosze, ale także za 
tymi, którzy uwierzą we Mnie przez ich słowo; 21 Aby wszyscy stanowili 
jedno, jak Ty, Ojcze, we mnie, a Ja w Tobie, aby i oni stanowili jedno w nas, 
aby świat uwierzył, że Ty mnie posłałeś. 
22 I chwała (Doxa. Opinie, wartości i sądy), które mi dałeś, dałem im; aby 
były jedno, tak jak my jesteśmy jedno. 

 
Teraz Bóg obiecał, że przyjdzie i przywróci nam tę doxę i zwróci nam nasze 
serca, czyli zrozumienie Jego Słowa. On osobiście zstąpił do nas w tej 
ostatniej godzinie, z OKRZYKIEM i dał nam Swoją DOXĘ i jest tutaj w celu 
dania nam "Ducha Mądrości i Objawienia w poznaniu Siebie", którego 
widzimy w Efezjan 1:17.  
 
Widzimy również, jak ważne jest otrzymanie tego Objawienia, Mądrości i 
Wiedzy, ponieważ tylko ci, którzy je otrzymują, mogą w rzeczywistości 
najpierw otrzymać zmianę w wewnętrznym człowieku, która jest potrzebna 
najpierw, zanim otrzymamy zmianę ciała, która pozwoli na pochwycenie lub 
złapanie. 
  
Siedemdziesiąt tygodni Księgi Daniela 61-0806 P: I naprawdę wierzę, że 
to zostało zrobione i w tych ostatecznych dniach Bóg objawi te tajemnice 
kościołowi. Nie robił tego wcześniej, a powodem, dla którego tego nie 
zrobił, jest to, że kościół czuwa i modli się przez cały czas, nie wiedząc, 
kiedy to nadejdzie. Ale pamiętasz, jak w Księdze Daniela 12 powiedział: 
"Mądrzy zrozumieją w dniach ostatecznych"? To zostało im dane.  
 
Duch mądrości przychodzi do kościoła, aby dać poznać go poprzez 
objawienie Ducha Świętego – wprowadzając kościół i objawiając, w 
którym dniu żyjemy. Tak jak Gabriel przyszedł do Daniela, tak Duch 
Święty przychodzi do kościoła w dniach ostatecznych, aby objawić te 
wielkie, głębokie, tajne rzeczy. Czy teraz rozumiesz?  
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Rzymian 12:1-2 Błagam was więc, bracia, przez miłosierdzie Boże, 
abyście składali ciała wasze ofiarą żywą, świętą, przyjemną Bogu, która jest 
waszą rozumną służbą. 2 I nie upodabniajcie się do tego świata, lecz 
przemieniajcie się przez odnowienie umysłu waszego, abyście mogli 
dowieść, jaka jest wola Boża dobra, przyjemna i doskonała. 
 
2 Koryntian 4:1616 Z tego powodu nie słabniemy, ale chociaż nasz 
zewnętrzny człowiek ginie, to jednak wewnętrzny człowiek odnawia się z 
dnia na dzień. 
  
I widzimy, gdzie to odnowienie ma miejsce w Efezjan 4:23 I bądźcie 
odnowieni w duchu umysłu waszego; 
  
A widzimy, jak się odnawia w Kolosan 3:10 10 I przyoblekli się w nowego 
człowieka, który odnowił się w znajomości na obraz tego, który go 
stworzył: 
 
I tak pozostaje faktem, że istnieje pewien rodzaj wiedzy, którą musimy 
posiadać, aby otrzymać zmianę w naszych ciałach. I jak widzimy w 
Kolosan 3:10, wiedza ta jest zgodna z wiedzą Tego, który stworzył 
wewnętrznego człowieka. I jest tylko Jeden, który może stwarzać i jest nim 
Bóg, sam Stwórca.  
  
Myślę, że warto zauważyć, że we wszystkim, co Bóg ma dla nas, zawsze 
jest bliźniak tej rzeczy. Nazywa się to dwoistością Pisma Świętego lub 
paralelizmem Pisma Świętego. 
 
Księga Powtórzonego Prawa 28 mówi nam, że każde błogosławieństwo 
jest również przekleństwo, ale wszystko zależy od naszego podejścia do 
Słowa Bożego i od tego, czy chcemy je przyjąć. Otrzymując je, 
otrzymujemy błogosławieństwa, ale odrzucając Jego Słowo, otrzymujemy 
przekleństwo Boże.  
A ponieważ Życie jest owocem błogosławieństwa; a cierpienie i śmierć są 
owocami przekleństwa, więc dlaczego ktokolwiek przy zdrowych zmysłach 
miałby chcieć odrzucić to, co On błogosławi.  
 
A jeśli zauważycie w Kolosan 3:10 I przyoblekli się w nowego człowieka, 
który odnowił się w poznaniu na obraz tego, który go stworzył. Słowo "na", 
o którym tu mowa, jest sposobem, w jaki Bóg wyda obraz naszego 
wewnętrznego człowieka. To słowo "na" jest greckim słowem "Kata" i 
wymawia się tak samo jak japońskie słowo "Kata".  
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W kulturze japońskiej, która opiera się na buddyzmie, kata jest formą lub 
ćwiczeniem, które wykonuje się, aby uczynić harmonię między ciałem i 
duchem doskonałą. Jest również używany do wywoływania oczyszczenia 
wewnętrznego człowieka, ale został wykorzystany w sztukach walki do 
nauczania dyscypliny umysłu i ciała. Paweł powiedział: "Ćwiczenia 
cielesne niewiele pożytku" i widzimy więc, że łączenie tego, co ciało 
czyni, z tym, co buduje dla ducha, jest samo pogańskim postępowaniem.  
 
Albowiem rozważając Ducha i Duszę, ćwiczenia cielesne mają niewiele 
dobrego, co przyniosą. Jedynym pozytywnym skutkiem jest to, że jeśli twoje 
ciało jest w dobrej formie, twój umysł pozostanie lepiej skupiony podczas 
modlitwy, ale nawet otrzymujemy pomoc w tej sprawie, ponieważ Paweł 
powiedział nam w Rzymian 8, że "kiedy nie wiemy, o co się modlić, 
Duch Święty da nam słowo i wstawi się za nami. " 
 
Widać więc, że prawdziwe chrześcijaństwo jest pełne łaski przez całą 
drogę, podczas gdy to, co nie jest prawdziwym chrześcijaństwem, musi 
mieć swoje źródło w pogaństwie, a jeśli tak, to musi opierać się na ciele, 
aby zaspokoić swoje religijne pragnienia. 
  
Ludzie stali się tak znieczuleni na Prawdę, że naprawdę nie ma już dla nich 
znaczenia, że człowiek nie potrafi odróżnić tego, co jest kłamstwem, a tym, 
co jest prawdą. W rzeczywistości, jeśli jesteś hetero, jesteś uważany za 
dziwaka. Wychowaliśmy pokolenie patologicznych kłamców, którzy nie 
poznali Prawdy od błędu,jak gdyby zależało od nich ich własne życie. 
Jestem tutaj, aby powiedzieć wam dziś rano, że wasze  Życie Wieczne z 
Bogiem zależy od poznania Prawdy od błędu.  
  
Ale jeśli jesteś liberałem, możesz pisać historię na nowo według własnych 
upodobań. A przecież liberalizm wyrasta z jezuickiej teologii wyzwolenia w 
jakikolwiek sposób, a oni próbują przepisać historię od setek lat, więc 
dlaczego nie? Dlatego sam Jezus mówi nam w Ewangelii Jana 8:32: "I 
poznacie prawdę, a Prawda was wyzwoli. " 
 
Dlatego też powiedział: "Jeśli trwacie w słowie moim, to jesteście 
uczniami moimi". I wiemy, że największe kłamstwo to takie, które jest w 
99% prawdziwe. Ale jeśli trwasz w Prawdzie, w końcu dojdziesz do pełnej 
prawdy, a jeśli jesteś katolikiem, wszystko, co musisz zrobić, to zacząć 
czytać Biblię, a zobaczysz, że większość tego, w co wierzysz, nie jest ani 
napisane w Słowie Bożym, ani nie jest potwierdzone w Jego Słowie, ale jest 
sprzeczne. Większość z tego, co robią i czego nauczają, jest 
wypowiedziana w Słowie Bożym. 
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Jezus powiedział: "Badajcie Pismo Święte", a szukanie pokazuje nie tylko 
zainteresowanie tym, czego szukasz, ale pokazuje pragnienie dotarcia do 
Prawdy w tej sprawie. Ale właśnie tam tak wielu ludziom zaczyna brakować 
tego. Chcą łatwego wyjścia, którym jest przyjęcie słowa od kogoś innego, 
zamiast uzyskania odpowiedzi od samego Boga poprzez tę Świętą Księgę. 
I ta święta księga zawiera Jego Słowa i każdą Boską obietnicę, która 
odnosi się do życia i jego spraw. 2 Piotra 1: 2-4 2 Łaska i pokój niech wam 
się pomnożą przez poznanie Boga i Jezusa, Pana naszego, 3 Zgodnie z 
Boską mocą Jego dał nam wszystko, co należy do życia i pobożności, 
przez poznanie Tego, który powołał nas do chwały i cnoty, 4 Przez co dane 
są nam niezmiernie wielkie i kosztowne obietnice: abyście przez nich byli 
uczestnikami Boskiej natury, uniknąwszy zepsucia, które jest na świecie 
przez pożądliwość. 
 
Teraz w PP. 61 O Chrystusie objawionym w Jego własnym Słowie 
słyszymy, jak brat Branham mówi: "Żaden prorok nigdy nie zaprzeczył 
drugiemu. Wszyscy byli doskonali, a kiedy ktoś przyszedł i prorokował, ten 
prawdziwy prorok powstał i przywołał go. Potem to się zamanifestowało. 
Widzicie, widzicie, widzicie? Tak więc Biblia jest Słowem Bożym dla 
wszystkich prawdziwie wierzących. 
  
Widzimy więc, że mówi on o słowach, czy to prawdziwych, czy fałszywych, i 
o tym, jak muszą one rzeczywiście manifestować Prawdę lub Fałsz. Bo 
przecież, jeśli Słowo jest nasieniem, jest nosicielem Życia. Wtedy jest 
nosicielem albo życia Bożego, albo innego życia.  
 
I dlatego, po zasianiu, musi zacząć rodzić życie na obraz tego, co zostało 
zasiane.  
 
I to jest dokładnie to, co czytamy w Kolosan 3:10. 10 I przyoblekli się w 
nowego człowieka, który odnowił się w poznaniu na obraz tego, który go 
stworzył: 
 
Ale widzimy też o tym w Jana 3:18-21, 18 Kto w niego wierzy, nie jest 
potępiony, ale kto nie wierzy, już jest potępiony, ponieważ nie uwierzył w 
imię jednorodzonego Syna Bożego. 19 A to jest potępienie, że światłość 
przyszła na świat, a ludzie umiłowali raczej ciemność niż światłość, 
ponieważ ich uczynki były złe. 20 Każdy, kto czyni zło, nienawidzi światłości i 
nie przychodzi do światłości, aby jego czyny nie zostały skarcone. 21 Lecz 
kto czyni prawdę, przychodzi do światła, aby objawiły się jego czyny, aby 
dokonały się w Bogu. 
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Tutaj zauważysz, że patrzymy na dwa różne rodzaje życia. Taki, który 
nienawidzi światła i taki ktory pragnie przyjść do Światła. I widzimy, że ci, 
którzy do niego przychodzą,   ponieważ mają w nim swoje źródło, a to, co 
manifestują z tego powodu, jest dokładnie tym, co robią inni, którzy mają w 
nim swoje źródło.  
 
Bo przecież "Ptaki z piórami będą się gromadzić razem. I to nie jest tylko 
stare powiedzenie, to truizm. 1 Piotra 1:23 23 Narodzić się na nowo nie z 
zniszczalnego nasienia, ale z niezniszczalnego, przez słowo Boże, które 
żyje i trwa na wieki. 
 
Wtedy ci, którzy narodzili się z nieskazitelnego nasienia, muszą zebrać się 
razem z podobnym nasieniem, a ci, którzy narodzili się z zepsutego 
nasienia, również będą gromadzić się razem z ziarnem zniszczalnym. Nic 
na to nie poradzą, ich duch woła do siebie nawzajem.   
  
Jan powiedział nam w 1 Jana 3:2 Umiłowani, teraz jesteśmy synami 
Bożymi i jeszcze nie wiadomo, kim będziemy, ale wiemy, że gdy On się 
ukaże, będziemy do Niego podobni, bo ujrzymy Go takim, jakim jest.  
 
I nie możemy nie manifestować tego, kim jesteśmy. I dalej mówi nam, że 
jeśli jesteśmy z Boga, otrzymamy Słowo Boże i będziemy gromadzić się 
razem.  
 
12 Tym, którzy Go przyjęli, dał moc, aby stali się synami Bożymi, nawet tym, 
którzy wierzą w Jego imię: Otóż to słowo oznaczające władzę jest exousia i 
jest zdolnością do podjęcia właściwej decyzji. Stać się tym, kim powinniście 
być, synami Bożymi. 
  
Ale jeśli nie jesteśmy z Boga, bez wątpienia będziemy musieli opuścić tych, 
którzy są.  
 
2 Koryntian 6:14 Nie bądźcie w nierównym jarzmie z niewierzącymi, bo 
cóż to za społeczność ma sprawiedliwość z niesprawiedliwością? A jaka 
wspólnota ma światłość z ciemnością? 
  
W Liście do Efezjan 5:13 Paweł powiedział, że potrzeba Światła, aby 
cokolwiek się objawiło. Dlatego, jeśli nie ma światła, nigdy nie dowiemy się, 
czym naprawdę jest nasienie. Wtedy nie powinniśmy być tak zaskoczeni, 
gdy widzimy, że ludzie, których znaliśmy od lat, tak szybko stają się inni. 
Znam sporo ludzi, którzy podążali za tym, co uważali za Przesłanie przez 
wiele lat, a potem, kiedy w końcu zostalo ujawnione, czym naprawdę jest 
Przesłanie, odeszli do świata.  
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Nie mogli znieść presji i musieli od niej uciec. Jednak to ciśnienie jest 
niezbędne do wydobycia diamentu z bryły brzydkiego czarnego węgla. Ale 
nikt tak naprawdę nie chce presji, a jednak bez niej nie mamy szans stać 
się tym, czym cechy nasienia w nas są przeznaczone.  
  
Potężny Dąb zaczynał kiedyś jako mały orzech żołędziowy, ale kiedy został 
zasadzony, zaczął wyrywać się z muszli i pewnego dnia, gdy wyskoczył 
jego mała główka nad ziemią, wiatr zaczął wiać. Aby przetrwać, zaczął 
rozciągać swoje korzenie, a im bardziej wiał wiatr, tym większe sięgały jego 
korzenie, i to właśnie dzieje się z nami również w naszym chodzeniu. Im 
bardziej jesteśmy kwestionowani w naszym chodzeniu i wierze w Prawdę, 
tym bardziej zaczynamy badać Pismo Święte w poszukiwaniu odpowiedzi, 
a im więcej odpowiedzi znajdujemy, tym bardziej szatan rzuca wyzwanie 
naszej wierze, wiatry, wątpliwości wieją, a następnie zagłębiamy się w 
Słowo, aby uzyskać więcej odpowiedzi, a tym samym walka trwa, a jednak 
w miarę jak wzrastamy coraz bardziej w Wiedzy naszego Pana i 
Zbawiciela, wzrastamy również coraz bardziej w Łasce i Pokoju.  
 
Widzimy to w 2 Piotra 1:2 2 Łaska i pokój pomnożą się wam przez poznanie 
Boga i Jezusa, Pana naszego, 
 
Widzimy więc, jak ta manifestacja Słowa, Atrybutów i cech Boga jest w nas 
uformowana.  
 
Jak czytamy w 2 Piotra 1:4, 4 Przez co dane są nam niezmiernie wielkie i 
kosztowne obietnice, abyście przez nie byli uczestnikami Boskiej natury, 
uniknąwszy zepsucia, które jest na świecie przez pożądliwość. 
 
Sama natura Boga, Jego Boska natura przychodzi do nas przez Słowo.  
 
Módlmy się. 
 

https://www.biblegateway.com/passage/?search=2%20Peter%201&version=KJV
https://www.biblegateway.com/passage/?search=2%20Peter%201&version=KJV

